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APARTAMENTI NR 5, KATI +1 ( 1+1) / KATI 2 TEKNIK, KUOTA +4.68 MAJFIS COMPANY SHPK
Sip. Apartamenti e brendshme =52.2m? CONTACT :
Sip. Aparrtamenti, ballkon =7.9m? 08
Sip. e perbashket = 12m?
. MAJFIS COMPANY

Sip TOTALE =721 m? EST.2010 =

"OBJEKT BANIMI 4 KAT MBI TOKE, DHE 2
KAT PARKIM NENTOKE, ME PISHINE DHE
MUR RRETHUES"

RR.

SARANDE.

1. 1Deskiop|EV ENG on progress\SR_AR-LBIRENDERATINew folder\100 2 jpg

>
r: ° K
ol
@l - ¢
o] o |°
ol
8
8 |
il
d.
® 1 S ®
—
> © > ¢
Lo Lo

ﬁ: PRERJA B8

Sy iy




